
1 29 年 9 月 14 日 午前１0時

2 印旛郡市広域市町村圏事務組合　水道企業部　会議室

3 落札（平成29年9月21日落札決定） 職氏名　　　　業務課長　　宍倉　英雄

4 送平２９第１号

5 白井市供給地点等遠方監視制御設備工事

6 白井市根１０番６地先(仮称白井配水場内)他３箇所

円 円

円 円

順位

番 号

件 名

場 所

入 札 結 果

順位 第 ２ 回 金 額 順位 第 ３ 回 金 額番号

工　事　等　開　札　（ 見　積 ）　調　書

日 時 平成 （木）

場 所

1 東芝インフラシステムズ株式会社 198 000

入 札 人 氏 名 第 １ 回 金 額

000

2

1

3

4

5

予定価格（税込） 216,421,200 入札書比較価格（税抜） 200,390,000

最低制限価格（税込） 194,560,920 入札書比較価格（税抜） 180,149,000


